实业投资；项目投资；投资咨询；投资管理咨询（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担

保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）；房地产开发；自有房屋租赁；物业管理；金属制品、机

械设备的研发、销售；矿产品、食用农产品、建材及化工原料产品、塑料原料及产品的批发、零售；自营和

代理货物和技术的进出口（除服饰），但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。 （依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 1995年7月28日至长期

股东及持股比例 鹏源环球控股有限公司持股100%

通讯地址 浙江省宁波市鄞州区高新区新晖南路255号

2、转让方二基本情况

公司名称 宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330206MA2CKFDG5W

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区A0016

出资额 22,000万元

执行事务合伙人 宁波鹏源资产管理有限公司（委派代表：朱伟）

成立时间 2018年10月29日

企业类型 有限合伙企业

经营范围

实业投资、项目投资。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保代客理财、向社会公众

集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

合伙期限 2018年10月29日至长期

出资比例

太平鸟集团持有99%份额；

宁波鹏源资产管理有限公司持有1%份额

通讯地址 浙江省宁波市鄞州区高新区新晖南路255号

3、受让方基本情况

姓名 张江波

性别 男

国籍 中国

身份证号码 330227

住所 浙江省宁波市*

是否拥有其他国家和地区永久居留权 拥有新加坡永久居留权

（二）本次权益变动情况及信息披露义务人一致行动关系的说明

本次变动前：

本次变动后：

张江平先生、张江波先生为公司实际控制人，分别持有鹏源环球控股有限公司80%、20%的股份，通

过鹏源环球控股有限公司控制太平鸟集团；太平鸟集团为公司控股股东。 本次权益变动主体：张江波先

生、太平鸟集团及鹏灏投资，与张江平先生、宁波泛美投资管理有限公司、宁波禾乐投资有限责任公司、

宁波鹏源资产管理有限公司系一致行动人。

本次权益变动属于公司控股股东及其一致行动人之间的内部转让，其合计持股比例和数量未发生

变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购。 本次权益变动后，太平鸟集团持有公司股份181,848,288

股，占总股本的38.38%，仍为公司控股股东；张江平先生和张江波先生共同控制公司67.87%的股份，仍

为公司实际控制人。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动前后相关股东的持股情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

本次权益变动

信息披露义务

人

太平鸟集团有限公司 205,539,588 43.38% 181,848,288 38.38%

宁波鹏灏投资合伙企业

（有限合伙）

29,500,000 6.23% 0 0

张江波 24,156,612 5.10% 77,347,912 16.32%

本次权益变动

信息披露义务

人的一致行动

人

宁波泛美投资管理有限公

司

42,168,000 8.90% 42,168,000 8.90%

宁波禾乐投资有限责任公

司

17,724,307 3.74% 17,724,307 3.74%

张江平 1,872,200 0.40% 1,872,200 0.40%

宁波鹏源资产管理有限公

司

625,600 0.13% 625,600 0.13%

合计 321,586,307 67.87% 321,586,307 67.87%

注：本表格中部分单项之和与合计数在尾数上如有差异，系四舍五入造成。

二、股份转让协议的主要内容

（一）太平鸟集团与张江波的股份转让协议书

甲方（转让方）：太平鸟集团有限公司

乙方（受让方）：张江波

签署日期：2024年7月22日

1、标的股份

转让方同意将其持有的目标公司股份23,691,300股以及由此所衍生的所有股东权益，转让给受让方。

自股份过户日起，各方作为目标公司的股东，根据各自持有的目标公司股份比例按照公司章程和

法律法规承担股东相应的权利和义务。

2、股份转让价款与支付方式

经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让每股受让价格为人民币12.00元，标的股份转让总

价款为人民币284,295,600.00元（大写：贰亿捌仟肆佰贰拾玖万伍仟陆佰元整）。

受让方应在过户完成之日起90日内向转让方指定账户支付30%股份转让价款85,288,680.00元，

在过户完成之日起365日内向转让方指定账户支付剩余70%股份转让价款199,006,920.00元。

3、股份过户

在本协议生效后，各方应到登记结算公司办理完成将标的股份过户至受让方名下的手续。

在标的股份过户后，受让方即成为标的股份的唯一所有权人，拥有对标的股份完整的处置权和收

益权。

4、本协议书的效力

本协议书自各方签字或盖章之日起生效，对各方均具有法律约束效力。

5、其他费用承担